\ e SveuciliSte u Zagrebu
ol lf Gradevinski fakultet
\_ _ FAKULTETSKO VIJECE

KLASA: 003-08/20-06/01
URBROJ: 251-64-03-20-38
Zagreb, 21. svibnja 2020.

Temeljem Clanaka 3. i 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi triSta u javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 101/17) i ¢lanka
56. Statuta SveuciliSta u Zagrebu Gradevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeée Sveutilista u Zagrebu Gradevinskog fakulteta na 2. elektronskoj sjednici odrzanoj od 18.-21.

svibnja 2020. donosi sljedeéi

ZAKLJUCAK
o II1. dopuni Plana nabave za 2020.

Plan nabave za 2020., kojeg je donijelo Fakultetsko vijece Gradevinskog fakulteta Sveutilista u Zagrebu na 214. redovitoj sjednici odrzanoj 11. prosinca 2019.,

a koji je mijenjan:
- na2l5. redovitoj sjednici odrZanoj 5. veljace 2020.
- na l. elektronskoj sjednici odrZzanoj od 6.-10. travnja 2020.,
dopunjuje se tako da se u tablici iza rednog broja 56. dodaju novi redovi s rednim brojevima od 57 - 65 koji glase:

57. | Razvoj i | 48900000 | 048- | 198.000,00 | jednostavna ugovor 2.
implementacija -7 2020 nabava polugo
digitalne diste

platforme za rad s
odrzavanjem na
rok od 3 godine -
Centar  karijera

Financiranje s projekta
GRASP

umanjenih

(Razni
programski paketi
i racunalni
sustavi) ’ )
58. | 3D Printer za | 3800000 | 049- | 160.000.00 | jednostavna narudzbenica vl Financiranje s projekta
kreiranje i|0-5 2020 nabava polugo GRASP
printanje diste




fizikalnih modela
(Laboratorijska,

opticka

1

precizna oprema

(osim naocala)

59,

PromidZba
projekta
GRASP i
savjetodavne
usluge
vezane uz
izradu
izvjesca
(Usluge
oglasavanja i
plasmana)

79340000
9

050-
2020

70.000,00

jednostavna
nabava

narudZbenica

polugo
dite

Financiranje s projekta
GRASP

60.

Podizanje
kompetencij
a sudionika
u provedbi
GRASP
strucne
prakse -
razvoj
transverzalni
h  vjedtina
(Obrazovni
seminari)

80522000
-9

051-
2020

80.000,00

jednostavna
nabava

narudzbenica

polugo
diste

Financiranje s projekta
GRASP

61.

Digitalno-
radijska
komunikacij
‘ska oprema
za
VjezZbaonicu
za razvoj
struénih

32510000
-1

052-
2020

75.000,00

jednostavna
nabava

narudzbenica

polugo
diste

Financiranje s projekta
GRASP




vjestina
(Beziéni
telekomunik
acijski
sustav)

62.

Organizacija
radionica
vezanih uz
GRASP
struénu
praksu i
natjecanja
iGRA te
sajma
poslova
(Usluge
organiziranja
dogadanja)

79952000
-2

053-
2020

75.000,00

jednostavna
nabava

narudZbenica

polugo
diste

Financiranje s projekta
GRASP

63.

Edukacija
sudionika u
provedbi
GRASP
strucne
prakse -
razvoj
suvremenih
digitalnih
vjestina za
koristenje
BIM  alata
(Obrazovni
seminari)

80522000
-9

054-
2020

120.000,00

jednostavna
nabava

narudZbenica

2.
polugo
diste

Financiranje s projekta
GRASP

64.

Grafi¢ka
priprema i
tiskanje
Priruénika za

79800000
-2

055-
2020

50.000,00

jednostavna
nabava

narudZzbenica

polugo
diste

Financiranje s projekta
GRASP




struénu
praksu
(Tiskanje i s
tim

povezane
usluge)

65. | Potro3ni 44100000 | 056- | 45.000,00 | jednostavna narudZzbenica 2 Financiranje s projekta
gradevinski -1 2020 nabava polugo GRASP
materijal i diste

ispitni uzorci
za
Vjezbaonicu
za razvoj
strucnih
vjestina(Gra
devinski
materijal i
pridruzeni
artikli)
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